
1 

Anexa nr. 1 

la anunț de participare 

 
 

 
 

CERERE DE PARTICIPARE 

 
Către    GAGAUZ-GAZ S.R.L.,   

3805, MOLDOVA, UTA Găgăuzia, mun.Comrat, Lenin nr.190 

  

 

Stimaţi domni, 

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice 

și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene,  nr. 21361072 din 17.02.2025,  privind aplicarea procedurii 

pentru atribuirea contractului Reparația birourilor din clădirea sectorului de exploatarea s.Baurci,  

noi SRL “JEKO construct”, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de 

atribuire și ne exprimăm,  prin prezenta,  interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat,  

neavînd obiecții la documentația de atribuire.  

 

 

 

Data completării 16.02.2025  

 

Cu stimă,                                                                                                Director SRL “JEKO construct” 

Stancev Nicolae 

                       

 

 

  



2 

Anexa nr. 2 

la anunț de participare 

SRL “JEKO construct”  
adresa completă mun. Chisinau, Dumbrava str. Prieteniei 12  

tel, fax, e-mail +373 69220772, jekoconstruct@gmail.com 

 

OFERTĂ 
Către GAGAUZ-GAZ S.R.L.,  3805, MOLDOVA, UTA Găgăuzia, mun.Comrat, Lenin 

nr.190  
I. Examinând documentaţia de achiziţie referitor la Reparația birourilor din clădirea 

sectorului de exploatarea s.Baurci prezentăm oferta privind executarea contractului de 

achiziţie susmenţionat, şi anume: 

 II. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1 Reparația birourilor din clădirea sectorului de exploatarea s.Baurci – 778 600,00 lei 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 623 973,07 (Sase 

sute douazeci trei mii noua sute saptezeci trei lei 07 bani) , fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 124 794,61 (O suta douazeci patru mii sapte sute 

nouazeci patru lei 61 bani), 

TOTAL 748 767,68 (Sapte sute patruzeci opt mii sapte sute sasezeci sapte lei 68 bani) cu 

TVA                                                                                                          

IV. Termeni de plata: 90 de zile din momentul semnării Actelor de primire 

predare și facturilor fiscale 
 

V. Timp de livrare (executare lucrare):90 zile 

 

VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a 

defecțiunilor) 60 luni 

  

VII. Perioada de valabilitate a ofertei 30 zile 

 

 

 

Data completării: 16.02.2025 

 

Stancev Nicolae, administrator 

 

_______________________  

(semnătura). 

 

  

           

 

 

 
  



3 

 

     Anexa nr. 3 

la anunț de participare 

  

 

 

 

 

DECLARAŢIE PRIVIND ELIGIBILITATEA 

 

 

 1. Subsemnatul, Stancev Nicolae, administrator, SRL “JEKO construct”, mun. Chisinau s.  

Dumbrava, str. Prieteniei 12 declar pe propria răspundere că materialele şi informaţiile furnizate 

beneficiarului sunt corecte şi înţeleg că beneficiarul are dreptul de a solicita, în scopul verificării şi al 

confirmării informaţiei şi a documentelor care însoţesc oferta, orice informaţii suplimentare privind 

eligibilitatea noastră, precum şi experienţa, competenţa şi resursele de care dispunem.  

2. Prezenta declaraţie este valabilă până la data de 18.02.2025.  
                                                                                 
 

Numele, prenumele şi funcţia reprezentantului operatorului economic: Stancev Nicolae, 

administrator  
 

Semnătura 

 

Data completării: 16.02.2025 
 



4 

Anexa nr. 4 

la anunț de participare 

 
DECLARAŢIE 

privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația 
condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, 

pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 
 

 

Subsemnatul, Stancev Nicolae reprezentant împuternicit al SRL “JEKO construct”  în 

calitate de ofertant desemnat câștigător în cadrul procedurii de achiziție publică nr. 21361072 

din data 17/02/2025, declar pe propria răspundere, sub sancţiunile aplicabile faptei de fals în 

acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în ultimii 5 ani nu au 

fost condamnați prin hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la activităţi ale unei 

organizaţii sau grupări criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 

 

Numele și prenumele beneficiarului 

efectiv 

IDNP al beneficiarului efectiv 

Stancev Nicolae 0972405032895 

  

  

 

 

 

Data completării:16.02.2025 

Semnat: _____________________________ 

Nume/prenume: Stancev Nicolae 

Funcţia: Administrator 

Denumirea operatorului economic  SRL “JEKO construct” 

IDNO al operatorului economic 1020600033333 

  



5 

 

                                                                                                                                                           

Anexa nr. 5 

la anunț de participare 

 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea/numele SRL “JEKO construct” 

2. Codul fiscal 1020600033333 

3. Adresa sediului central mun. Chisinau, Dumbrava str. Prieteniei 12 

4. Telefon +373 69220772 

E-mail jekoconstruct@gmail.com  

5. Decizia de  înregistrare Extras din Registru de stat al persoanelor juridice 

                                    Nr. 450999 data 28.09.2020 

                                    Agentia Servicii Publice              
6. Domeniile principale de activitate Lucrari de constructii a cladirilor rezidentiale si 

nerezidentiale; Lucrari de instalatii electrice; Lucrari de instalatii tehnico-sanitare, de 

alimentare cu gaze, de incalzire si de aer conditionat; Lucrari de tencuire; Alte lucrari de 

finisare 
7. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii AVIZ pentru participare la licitatiile publice, 

eliberat de „AGENTIA PENTRU SUPRAVEGHERE TEHNICA”, Nr. 2774/24 din 03.06.2024  
8. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă nu sint  

9. Structuri, întreprinderi afiliate: __________________________________________________ 
                                                                (denumirea, adresa) 

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ______________________________ 
                                                                                                                                                             (de indicat valoarea şi data) 

11. Numărul personalului scriptic 8 persoane, din care muncitori 7   persoane. 

12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului 7 persoane, din care 

muncitori 6 persoane, inclusiv: 

_______________________________________________________________________________ 
                                (de indicat profesiile şi categoriile de calificaţie) 

13. Valoarea de bilanţ a mijloacelor fixe______________________________mii lei 

14. Dotare tehnică:utilaj definisare, scule electrice 

15. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul (2023) 1 699 543,00  mii lei 

        Anul (2022) 880 214,00 mii lei 

        Anul (2021) 381 118,00  mii lei 

16. Datoriile totale ale operatorului economic nu sint mii lei, 

  inclusiv:  faţă de buget         nu sint                   mii lei 
   
 
Data completării: 16.02.2025 

   

Stancev Nicolae, administrator 
 
Semnătura. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 

 
 

Anexa nr. 6 

                                                                                                                                                             la anunț de participare  
 
 
 
RECHIZITE: 
 
DENUMIREA SRL “JEKO construct” 

COD FISCAL 1020600033333 

BANK BC Fincombank SA Sucursala Nr.07 Chisinau, Moldova 

SWIFT FTMDMD2X889 

IBAN MD74FT222490700000616498 

TVA 0505973 

TEL/FAX  

MOBILE +373 69220772 

E‐MAIL stepman@rambler.ru 

WEB  

ADRESA JURIDICĂ mun. Chisinau, Dumbrava str. Prieteniei 12 

ADRESA POŞTALĂ mun. Chisinau, Dumbrava str. Prieteniei 12 

DIRECTOR GENERAL Stancev Nicolae 

 
Data completării: 16.02.2025 
__________________________________________________________ 
Stancev Nicolae, administrator  
 
(semnătura).  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



7 

 

Anexa nr. 7 

la anunț de participare 

 

 

   

SRL “JEKO construct” 
 

EXPERIENŢĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI 
1. Numărul de contracte similare, executate nr01 din 15.07.2022  

2. Valoarea contractelor similare, executate (fără TVA): 

    1) Conform contractelor iniţial semnate 435 330,76 mii lei;                                                                          

    2) Final la data executării contractelor 435 330,76 mii lei 

3. Denumirea beneficiarilor şi adresa acestora Centrul de găzduire și orientare pentru persoanele 

fără domiciliu stabil, мун.Кишинэу, stradela Haltei 2 
4. Calitatea în care a participat la executarea contractelor antreprenor general 

  

5. Litigii apărute privind executarea contractelor, natura acestora şi modul lor de soluţionare: nu au fost 

6 Durata medie de executare a contractelor  (zile,): 

a) contractată – 90 zile 

b) efectiv realizată – 70 zile 

c) motivul de decalare a termenelor contractate (de indicat)______________________________  

7. Principalele completări (suplimente) la contractele iniţial semnate (de indicat) 

______________________________________________________________________________ 

8. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesele-verbale de recepţie faţă de devizele de 

cheltuieli anexate la 

contracte:_______________________________________________________________________  

______________________________________________________________________________ 

9. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic îşi susţine experienţa similară: 

_______________________________________________________________________________ 

   

 

Data completării: 16.02.2025 

   

Stancev Nicolae, administrator 
 

Semnătura. 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

SRL “JEKO construct” 
 

EXPERIENŢĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI 
1. Numărul de contracte similare, executate nr05 din 31.05.2022 

2. Valoarea contractelor similare, executate (fără TVA): 

    1) Conform contractelor iniţial semnate 418 855,28  mii lei;                                                                          

    2) Final la data executării contractelor 418 855,28  mii lei 

3. Denumirea beneficiarilor şi adresa acestora Direcția Generală Educație Tineret și Sport, 

mun.Chişinău, str. Mitropolit Dosoftei, 99 
4. Calitatea în care a participat la executarea contractelor antreprenor general 

  

5. Litigii apărute privind executarea contractelor, natura acestora şi modul lor de soluţionare: nu au fost 

6 Durata medie de executare a contractelor  (zile,): 

a) contractată – 60 zile 

b) efectiv realizată – 60 zile 

c) motivul de decalare a termenelor contractate (de indicat)______________________________  

7. Principalele completări (suplimente) la contractele iniţial semnate (de indicat) 

______________________________________________________________________________ 

8. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesele-verbale de recepţie faţă de devizele de cheltuieli 

anexate la contracte:_______________________________________________________________________  

______________________________________________________________________________ 

9. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic îşi susţine experienţa similară: 

_______________________________________________________________________________ 

   

 

Data completării: 16.02.2025 

   

Stancev Nicolae, administrator 
 

Semnătura. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 

SRL “JEKO construct” 
 

EXPERIENŢĂ SIMILARĂ ÎN ULTIMII 3 ANI 
1. Numărul de contracte similare, executate nr09 din 04.01.2023 

2. Valoarea contractelor similare, executate (fără TVA): 

    1) Conform contractelor iniţial semnate 1 197 674,14  mii lei;                                                                          

    2) Final la data executării contractelor 1 197 674,14  mii lei 

3. Denumirea beneficiarilor şi adresa acestora Primaria s. Cismichioi, 5351, МОЛДОВА, АТО 

Гагаузия, с.Чишмикёй, str. Pirogova 72 
4. Calitatea în care a participat la executarea contractelor antreprenor general 

  

5. Litigii apărute privind executarea contractelor, natura acestora şi modul lor de soluţionare: nu au fost 

6 Durata medie de executare a contractelor  (zile,): 

a) contractată – 210 zile 

b) efectiv realizată – 150 zile 

c) motivul de decalare a termenelor contractate (de indicat)______________________________  

7. Principalele completări (suplimente) la contractele iniţial semnate (de indicat) 

______________________________________________________________________________ 

8. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesele-verbale de recepţie faţă de devizele de cheltuieli 

anexate la contracte:_______________________________________________________________________  

______________________________________________________________________________ 

9. Alte aspecte relevante prin care operatorul economic îşi susţine experienţa similară: 

_______________________________________________________________________________ 

   

 

Data completării: 16.02.2025 

   

Stancev Nicolae, administrator 
 

Semnătura. 



10 

      Anexa nr. 8 

la anunț de participare 

 
 

 

DECLARAȚIE  

privind lista livrarilor/prestărilor efectuate în ultimii 3 ani de activitate, care atestă experiența similară  

 

Nr 

d/o 
Obiectul contractului 

Denumirea/nu

mele 

beneficiarului/

Adresa 

Calitatea 

antreprenorului
*

)
 

Costul 

contractului/ 

valoarea 

lucrărilor 

executate (lei 

fără TVA) 

Perioada 

de execuţie 

a lucrării 

(luni) / 

anul 

Numărul şi 

data 

procesului-

verbal de 

recepţie la 

terminarea 

lucrărilor 

1  

Lucrari de reparatie a fatadei 
la Scoala Sportiva 

Specializata de Haltere 
DGETS Contractant unic 349 046.07 2,0/2022 

 

2  
Lucrari de reparatie curente 

centrului de gazduire 

Centrul de 
găzduire şi 
orientare a 

persoanelor fără 
domiciliu stabil " 

Contractant unic 362 775.63  3,0/2022 

 

3  

Ремонт классов Лицея 
с.Чишмикиой, 

Вулканештского района 

Primaria s. 
Cismichioi 

Contractant unic 998 061.78 5,0/2023 

 

4  

Lucrari de reparație a 
blocurilor sanitare din secția 
Neurochirurgia nr.1, et.8 a 

IMSP IMU 

IMSP Institutul 
de Medicina 

Urgenta 
Contractant unic 83 666.84 1,0/2023 

 

5  

Lucrări de construcție a 
grupurilor sanitare la etajul 4 
în IP Complexul educațional 

„Ilie Fulga” 

IP Complexul 
educațional „Ilie 

Fulga” 
Contractant unic 281 719.87 1,0/2023 

 

6  

Lucrări de reparatie a 
sistemului de apeduct în IP 
Complexul educațional „Ilie 

Fulga” 

IP Complexul 
educațional „Ilie 

Fulga” 
Contractant unic 52 838.94 0,25/2023 

 

7  

Lucrări de reparație patru 
blocuri sanitare la Centrul de 

plasament pentru copiii 
"Lumina" 

Directia 
municipala 

pentru protectia 
drepturilor 

copilului 

Contractant unic 240 507.75 1,0/2024 

 

8  

Lucrări de reparație depozit 
la Grădinița nr. 85, str. 

Muzucescu, 2A 

DETS sect. 
Buiucani 

Contractant unic 146 260.03 1,0/2024 

 

9  

Lucrări de reparație 
interioară a încăperilor 

primăriei or. Sîngera, mun. 
Chișinău 

Primăriei or. 
Sîngera 

Contractant unic 216 039.20 2,0/2024 

 

Total:    2 730 916,11   
 

*)
 Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de 

asociaţie; contractant asociat; subcontractant. 

Semnat: _________________________________________ 

Nume: Stancev Nicolae 

Funcţia în cadrul întreprinderii: Director 
Denumirea întreprinderii: SRL “JEKO construct” 



11 

 

Anexa nr. 9 

la anunț de participare 

 
 

 

 

DECLARAŢIE 

privind dotările specifice, utilajul şi echipamentul necesar pentru îndeplinirea corespunzătoare a contractului 

 

 

Nr. 

d/o 

Denumirea principalelor utilaje, echipamente, 

mijloace de transport, baze de producţie (ateliere, 

depozite, spaţii de cazare) şi laboratoare propuse de 

ofertant ca necesare pentru prestarea serviciilor, 

rezultate în baza tehnologiilor pe care el urmează să 

le adopte 

 

Unitatea de 

măsură 

(bucăţi şi 

seturi) 

 

Asigurate 

din dotare 

 

Asigurate de la 

terţi sau din 

alte surse 

0                              1 2 3 4 

1  Betoniera Buc. 1  

2  Bitumiera Buc. 1  

3  Aparat de sudat electric Buc. 1  

4  Masina de gautit (Makita) Buc. 4  

5  Masina de izolat Buc. 2  
6  Masina de frezat universala Buc. 2  

7  Masina de slefuit(Makita) Buc. 2  

8  Ciocan demolator(Makita) Buc. 1  

9  Transfarmator Buc. 1  

10  Vibrator de adincime Buc. 1  

11  Strug pentru prelucrarea lemnului Buc. 1  

12  Malaxor(Bort, Metabo) Buc. 5  

13  Pistol de vopsit Buc. 2  

14  Complete pentru lucrarile de finisare Set 10  
15  Complete pentru lucrarile de zidarie,      izolare, 

timplarie 
Set 9  

16  Polizor unghiular(Metabo, Stanley) Buc. 4  

17  Surubelnita cu impact Buc. 3  

18  Aparat de taiat placaje din gresie Buc. 3  

19  Schele pentru consructie m
2
  100 

20  Autocamion Buc.  2 

21  Tractor „DT” Buc.  1 
 

Semnat: _________________________________________ 

Nume: Stancev Nicolae 

Funcţia în cadrul întreprinderii: Director 

Denumirea întreprinderii: SRL “JEKO construct” 
 

  



12 

Anexa nr. 10 

la anunț de participare 

 
 

 

DECLARAŢIE 

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului 

 

 
Nr. 
d/o 

 
Funcţia 

 
Studii de 

specialitate 

Vechimea în  
munca în 

specialitate (ani) 

Numărul şi 
denumirea lucrărilor 
similare executate 

în calitate de 
conducător 

Numărul 
certificatului de 

atestare 
Data eliberării 

 
 

 1 2 3 4  

 Stancev Nicolae - 
Inginer Sef 

superioare 10 5  

 Stancev Dumitru - 
Diriginte de 
santier 

superioare 40 50  

 Russu Victor - 
Diriginte de 
santier 

superioare 40 50  

 Nazarenco 
Vsevolod - Inginer 
edilitare 

superioare 20 23  

 Specialişti     

 Zidar-2 Medii  20 5  

 Tencuitor-2 Medii speciale 10 30  

 Lucratori de 
acoperis-2 

Medii  20 30  

 Electician-1 Medii speciale 30 40  

 Betonist-1 Medii 12 5  

 Muncitor 
necalificat-3 

Medii 1 1  

 Instalator apa si 
canalizare-1 

Medii speciale 15 12  

 

Semnat: _________________________________________ 

Nume: Stancev Nicolae 

Funcţia în cadrul întreprinderii: Director 

Denumirea întreprinderii: SRL “JEKO construct” 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

Anexa nr. 11 

la anunț de participare 

 
 

 

LISTA SUBCONTRACTANȚILOR 

ŞI PARTEA/PĂRŢILE DIN CONTRACT CARE SUNT 

ÎNDEPLINITE DE ACEŞTIA 

 

Nr. d/o 
Numele şi adresa 

subantreprenorilor 

Activităţi din 

contract 

Valoarea 

aproximativă 
% din valoarea contractului 

1. 
NU SUNT    

2. 
    

3. 
    

4. 
    

     

 

Semnat: _________________________________________ 

Nume: Stancev Nicolae 

Funcţia în cadrul întreprinderii: Director 

Denumirea întreprinderii: SRL “JEKO construct” 
 

 

  



14 

Anexa nr. 12 

la anunț de participare 

 

 

 

GRAFIC DE  EXECUTARE A LUCRĂRILOR 

Reparația birourilor din clădirea sectorului de exploatarea s.Baurci 
 

Nr. 
d/o 

Grupa de obiecte/denumirea 
obiectului 

Anul 2025 

martie aprilie mai 

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 

1. Organizare de şantier             

2.  
 
 
 
 

Lucrari generale 
 

            

3. 
 
 
 
 

Lucrari  electrice, timplarie             

4 Lucrari tehnico-sanitare 
 

            

 
 
 
Semnat: _________________________________________ 
Nume: Stancev Nicolae 
Funcţia în cadrul întreprinderii: Director 
Denumirea întreprinderii: SRL “JEKO construct” 
 

 


		2025-02-16T21:46:47+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




